propostas adicionais de eventuais interessados, cadastrados ou não, até o dia 28 de 

maio de 2024 às 17:00 horas, para o objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
AGENCIAMENTO DE VIAGENS para à SECRETARIA DA FAMILIA, CIDADANIA E 
SEGURANÇA ALIMENTAR, com valor estimado total de R$ 16.358,54 (Dezesseis 

Mil, Trezentos e Cinquenta e Oito Reais e Cinquenta e Quatro Centavos), conforme 

Especificações e Condições constantes do Termo de Referência que poderá ser 

solicitado através de contato telefônico no número (11) 3652-9301 ou 3652-9244, via 

e-mail no endereço pedro.secol@osasco.sp.gov.br e/ou retirado uma cópia na